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TS 8610.885 - Porta trasparente per armadi serie TS, TS
IT, VX SE

In sostituzione di una porta in lamiera di acciaio o una parete posteriore.

Caratteristiche
Codice prodotto TS 8610.885
Descrizione prodotto In sostituzione di una porta in lamiera di acciaio o una parete
posteriore.
Materiale Telaio: profilo in alluminio estruso
Angolari: Pressofusione di zinco
Vetro d'ispezione: vetro di sicurezza, spessore 3 mm
Superficie Verniciatura a polvere
Colore Telaio: RAL 7035
Angolari: RAL 7035
Vetro d'ispezione (bordatura stampigliata nella parte interna):
RAL 9005
Parti incluse nella fornitura Telaio della porta con vetro di sicurezza
Chiusura ad aste con inserto a doppio pettine
Cerniere da 180° (4 pz.)
Superficie visibile Larghezza finestra d'ispezione: 660 mm

Altezza finestra d'ispezione: 1.640 mm
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Caratteristiche

Altezza finestra d'ispezione

Indicazioni per il montaggio

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529

Adatti per

Confezione
Peso netto
Peso lordo
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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1.640 mm

Per il montaggio in sostituzione della parete posteriore sono
necessari gli elementi di chiusura

IP 55

Tipo di contenitore: TS
TSIT

VX SE

Larghezza: = 800 mm
Altezza: = 1.800 mm

1 pz.

14.77

15.6
4028177693838
EC000747

27182204



