

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 861.885 Porta trasparente

Stato: 21/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



TS 8610.885 - Porta trasparente per armadi serie TS, TS IT, VX SE

In sostituzione di una porta in lamiera di acciaio o una parete posteriore.



Caratteristiche

Codice prodotto	TS 8610.885
Descrizione prodotto	In sostituzione di una porta in lamiera di acciaio o una parete posteriore.
Materiale	Telaio: profilo in alluminio estruso Angolari: Pressofusione di zinco Vetro d'ispezione: vetro di sicurezza, spessore 3 mm
Superficie	Verniciatura a polvere
Colore	Telaio: RAL 7035 Angolari: RAL 7035 Vetro d'ispezione (bordatura stampigliata nella parte interna): RAL 9005
Parti incluse nella fornitura	Telaio della porta con vetro di sicurezza Chiusura ad aste con inserto a doppio pettine Cerniere da 180° (4 pz.)
Superficie visibile	Larghezza finestra d'ispezione: 660 mm Altezza finestra d'ispezione: 1.640 mm

Caratteristiche

Altezza finestra d'ispezione	1.640 mm
Indicazioni per il montaggio	Per il montaggio in sostituzione della parete posteriore sono necessari gli elementi di chiusura
Grado di protezione IP secondo IEC 60 529	IP 55
Adatti per	Tipo di contenitore: TS TS IT VX SE Larghezza: = 800 mm Altezza: = 1.800 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	14.77
Peso lordo	15.6
EAN	4028177693838
ETIM 9	EC000747
ECLASS 8.0	27182204